FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA
REGISTRO DE PREÇOS E CONTRATO

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 001/2023 – SRP.
Processo Administrativo nº 37/2023.
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DE ASSESSORIA TÉCNICA
DOS  SERVIÇOS  NO  SETOR  DE  RECURSOS  HUMANOS,
NOTADAMENTE NA ORIENTAÇÃO DA ELABORAÇÃO DA FOLHA
DE  PAGAMENTO,  E-SOCIAL,  EFD-REINF,  DCTFWEB,  SIAI-DP,
RAIS,  DIRF  E  OUTROS SERVIÇOS DELES DECORRENTES DO
SETOR  DE  PESSOAL,  ALÉM  DE  CAPACITAR  E  TREINAR  OS
SERVIDORES ENVOLVIDOS PARA AS TAREFAS DE ROTINA, DE
ACORDO  COM  TERMO  DE  REFERÊNCIA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN, TUDO
EM  CONFORMIDADE  COM  A  LEGISLAÇÃO  VIGENTE,
CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS  NESTE  INSTRUMENTO  E  ANEXOS  QUE  O
INTEGRAM E COMPLEMENTAM.

          O Presidente da Câmara Municipal de Angicos/RN, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO que está convocando o
licitante  vencedor  do  processo  licitatório  supracitado,  a
empresa:  AMARILDO  E  ROCHA  CONTABILIDADE,  CNPJ:
10.552.820/0001-40,  para  assinar  os  documentos  supracitados,
nesta Entidade Municipal (mediante endereço constante no edital e
nos  autos  do  processo),  podendo  ainda,  ser  enviada  por  meio
eletrônico a critério da interessada. Torna pública ainda, que no
caso de descumprimento (não assinatura), no prazo máximo de 05
(cinco)  dias  úteis,  a  Câmara se  reserva no direito  de convocar
outro(s) licitante(s) caso haja, conforme a ordem de classificação.

Angicos/RN, 16 de junho de 2023.

.................................................................
CLÓVES TIBURCIO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS-RN
CPF: 298.586.234-53

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 50203468

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2023.
EDIÇÃO 1674. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br